
２０１８年 1月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 三輪太郎 

組織力向上室室長 秋本剛宏 

会員拡大委員会委員長 西村彰泰 

 

 

 

３月拡大例会 まだ見ぬ宝を求めて笑顔で拡大！！ 

 

拝啓  新春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて３月拡大例会 まだ見ぬ宝を求めて笑顔で拡大！！を開催いたします。公益

社団法人姫路青年会議所が、現役会員一人ひとりによって支えられ会員数の拡大により活動の幅も広がりより効果

的な事業が構築されると考えます。その為には、現役会員による自主的な会員拡大が必要です。その気づきの場と

なればと精一杯設営させていただきますので、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し

上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 ３月拡大例会 まだ見ぬ宝を求めて笑顔で拡大！！ 

【日  時】 ２０１８年３月１４日（水曜日） 

受付１８：００  開始１８：３０～２０：３０ 

【会  場】 イーグレひめじ あいめっせホール     

姫路市本町６８番２９０ ０７９－２８９－３４４３ 

【ドレスコード】 ビジネス・ＪＣバッジ・ネームプレート 

 

 

 

 

■お問い合わせ連絡先：会員拡大委員会 

委員長 西村彰泰 ＴＥＬ： ０９０－５１２１－４０１９ ＭＡＩＬ： nishimura_akihiro1180@himejijc.or.jp 

副委員長 後藤美之 ＴＥＬ： ０９０－７０９９－５２５６ ＭＡＩＬ： gotou_yoshiyuki1215@himejijc.or.jp 

以上 

 


